
Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-06224-CEN-15 01.04.2015 10.04.2015
VŠPS 2014 - počet zaměstnaných a zaměstnanců dle oddílů 
NACE 0 Kč

Z-05741-STC-15 27.03.2015 02.04.2015
Demografické a socioekonomické ukazatele za město Lysá 
nad Labem 1 410 Kč

Z-05928-CEN-15 07.04.2015 07.04.2015 Sociodemografické charakteristiky města Veselí na Moravě 0 Kč

Z-05991-BRN-15 02.04.2015 08.04.2015
SLDB 2001 - data dle ZSJ Brna a Brněnské metropolitní 
oblasti 2 000 Kč

Z-06221-CEN-15 08.04.2015 10.04.2015 SLDB 1991 a 2001 - vzdělání dle věku, okresy 0 Kč

Z-06536-CEN-15 02.04.2015 15.04.2015 Počet hostů v HUZ za obce, 2008 a 2013 0 Kč

Z-06541-CEN-15 13.04.2015 15.04.2015 Hospodaření obcí 0 Kč

Z-06652-LIB-15 16.04.2015 16.04.2015
Návštěvnost hromadných ubytovacích zařízení v 1. až 4. 
čtvrtletí 2014 1 000 Kč

Z-06686-CEN-15 16.04.2015 16.04.2015 OT tabulky za ZSJ díl, zdůvěrnění dat 5 200 Kč

Z-06740-PHA-15 20.04.2015 20.04.2015 Mzdy v Praze v časové řadě, inflace 0 Kč

Z-06741-PHA-15 20.04.2015 20.04.2015 RES v Praze - čtvrtletní údaje 0 Kč

Z-06789-BRN-15 20.04.2015 20.04.2015 Vývoj ploch sadů, stromy, keře 0 Kč

Z-06822-BRN-15 20.04.2015 20.04.2015 Věkové složení obyvatel Jihomoravského kraje 2001-2008 0 Kč

Z-07184-CEN-15 27.04.2015 27.04.2015 100 největších dovozců a vývozců mimo EU 0 Kč

Z-07214-CEN-15 13.04.2015 27.04.2015 Výběr dat z MOS 1999-2004 400 Kč

Z-07230-BRN-15 27.04.2015 27.04.2015 RES - výběr dat podle NUTS3 550 Kč

Z-07241-CEN-15 13.04.2015 27.04.2015

Ženy ve věku 15 a více let podle počtu všech živě narozených 
dětí, podle ročníku narození a dle nejvyššího ukončeného 
vzdělání  0 Kč

Z-07242-JIH-15 27.04.2015 27.04.2015 Důchody a příjemci důchodů v Kraji Vysočina a okresech 0 Kč

Z-07505-BRN-15 30.04.2015 30.04.2015 Napojení obcí na kanalizaci 0 Kč

Z-07534-STC-15 28.04.2015 04.05.2015 Demografické údaje ve vybraných obcích 2012 - 2014 510 Kč

Z-07592-CEN-15 04.05.2015 04.05.2015 Specializovaný výběr z RSO 5 000 Kč

Z-07596-PHA-15 05.05.2015 05.05.2015
Věkové složení obyvatelstva hl. m. Prahy podle 57 městských 
částí k 31. 12. 2014 0 Kč

Z-07599-BRN-15 05.05.2015 05.05.2015 Zpracování dat ze SLDB 2001 a 2011 - ZSJ Brna 900 Kč

Z-07774-CEN-15 07.05.2015 07.05.2015 Zpracování dat ze SLDB 2011 2 600 Kč

Z-07832-CEN-15 11.05.2015 11.05.2015 Zpracování statistických dat z oblasti průmyslu 2 413 Kč

Z-08224-STC-15 15.05.2015 19.05.2015
Vybrané regionální údaje pro test datového skladu krajského 
úřadu 0 Kč

Z-08228-CEN-15 31.03.2015 20.05.2015
Převodník SRÚ ze Statistického znaku (STZN) do české verze 
mezinárodní klasifikace CZ-COICOP 0 Kč

Z-08241-STC-15 19.05.2015 19.05.2015 Poskytnutí vrstev z RSO 0 Kč

Z-08260-CEN-15 20.05.2015 21.05.2015 Intrakomunitární obchody konečným spotřebitelům 0 Kč

Z-08263-CBU-15 19.05.2015 19.05.2015

Specializovaný výběr dat pro Evaluaci efektů a přínosu 
Regionální operačního programu regionu soudržnosti 
Jihozápad pro kvalitu dopravy v Jihočeském a Plzeňském kraji 0 Kč

Z-08284-CBU-15 21.05.2015 21.05.2015

Data pro studii Evaluace efektů a přínosu Regionální 
operačního programu regionu soudržnosti Jihozápad pro 
kvalitu dopravy v Jihočeském a Plzeňském kraji" 4 013 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 2. čtvrtletí 2015



Evidenční číslo
Datum 
přijetí

Datum 
vyřízení

Téma
Cena 

zakázky

Z-08286-CEN-15 19.05.2015 20.05.2015
Osoby ve věku 18-20 let podle pracovního statusu v ČR (1993-
2014), v tis. 0 Kč

Z-08310-BRN-15 21.05.2015 21.05.2015 Věkové složení za obce - jednotky věku, časová řada 0 Kč

Z-08311-BRN-15 21.05.2015 21.05.2015
Věkové složení obyvatel za obce - jednotky věku - 2014, plus 
výběr z RES za obec 0 Kč

Z-08368-CEN-15 22.05.2015 22.05.2015 Vybrané údaje za vybraná čísla popisná - agregovaná data 0 Kč

Z-08523-OLC-15 20.05.2015 22.05.2015 Rozvody v Olomouckém kraji v letech 1994 až 2014 0 Kč

Z-08581-CEN-15 25.05.2015 26.05.2015
Počet hodpodařících domácností, kde jsou ženy ve věku 25-49 
let se SŠ vzděláním s maturitou nebo VŠ 0 Kč

Z-08616-KVA-15 20.05.2015 20.05.2015 Výběr místních jednotek se sídlem v Karlovarském kraji 0 Kč

Z-08681-PHA-15 29.05.2015 29.05.2015
Počet státních zaměstnanců v ČR v roce 1989,1999,2013 a 
objem mezd 0 Kč

Z-08690-CEN-15 29.05.2015 29.05.2015 Zpracování vybraných dat ze šetření VŠPS 1 213 Kč

Z-08863-CEN-15 04.06.2015 05.06.2015
Dovoz a vývoz v EUR za 14 vybr. položek za r. 2014 po 
měsících 140 €

Z-08866-PHA-15 04.06.2015 04.06.2015 Domy podle stáří v Praze - adresy 0 Kč

Z-09041-CEN-15 02.06.2015 10.06.2015 Demografické údaje - výběr dat 1 613 Kč

Z-09249-CBU-15 11.06.2015 12.06.2015
Data ze SLDB 2011 - mateřský jazyk - ZSJ, domovní a bytový 
fond - ZSJ v ORP ČB 213 Kč

Z-09258-CEN-15 12.06.2015 12.06.2015 Speciální výběr z RSO 26 225 Kč

Z-09341-PHA-15 09.06.2015 09.06.2015 Informace o seniorech v Praze 0 Kč

Z-09566-CEN-15 22.06.2015 22.06.2015
Živě narození a stěhování podle jednotek věku, okres Brno-
město, roky 2012-2014 1 013 Kč

Z-09673-PHA-15 19.06.2015 19.06.2015 Cestovní ruch v roce 2005 v SO Prahy 0 Kč

Z-09694-BRN-15 24.06.2015 24.06.2015
Rozsáhlá aktualizace dat z oblasti ekonomické, sociální, 
ekologické 3 200 Kč

Z-09722-BRN-15 25.06.2015 25.06.2015 Výběr z RES - místní jednotky 550 Kč

Z-10028-HKR-15 31.03.2015 01.04.2015 Počty stoletých občanů v kraji 0 Kč

Z-10029-HKR-15 31.03.2015 01.04.2015
Cestovní ruch v roce 2014 v kraji, zpracování podkladů pro 
analýzu 0 Kč

Z-10030-HKR-15 30.03.2015 01.04.2015

Nejčastější jména a příjmení obyvatel kraje a v členění na 
okresy v roce 2014, zpracování tabulky z db MV ČR, další 
podklady ČSÚ a odkazy k tématu a významu jmen podle míst 
v kraji 0 Kč

Z-10031-HKR-15 31.03.2015 01.04.2015 Podrobná metodika k zemědělskému registru 0 Kč

Z-10038-CEN-15 29.06.2015 30.06.2015
Vývoz a počet vývozců do Kazachstánu podle velikosti 
subjektů a podle odvětví za 5 let 0 Kč

Datum vytvoření 9.7.2015


